
AP, Gemeente
BKaag en Braassem
Zaaknummer: 590334

De raad van de gemeente Kaag en Braassem;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 26 maart 2024;

gelet op onder meer artikel 212, 213 en 213 a Gemeentewet;

besluit:

1) Het Normenkader 2023 van de gemeente Kaag en Braassem vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Kaag en Braassem

gehouden op 22 april 2024  

 

de voorzitter,

A. Heijstee-Bolt
  de griffier,

T.P. Scherpenzeel  

Pagina 1 van 1




